[bookmark: OLE_LINK4]
Совет сельского поселения «Зуткулей»

                                                        РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 марта 2022 года                                                                                      № 53

                                                                     с. Зуткулей

 О признании утратившим силу решений  Совета  сельского поселения «Зуткулей»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Зуткулей», в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты,
 Совет сельского поселения «Зуткулей»  РЕШИЛ:

 1.Признать утратившими силу:
   -  Решение от 10.10.2008 г. № 154  «Об утверждении порядка назначения и проведения опроса собрания граждан, конференции граждан»

 - Решение от 16.07.2008 № 145 «Об утверждении Положения о системе муниципальных правовых актов муниципального образования»
- Решение от 04.03.2014 № 131 «О принятии порядка проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим в ОМС сельского поселения «Зуткулей».

      2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3.Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

Глава сельского поселения «Зуткулей»	                        Б.Б. Галсанширапов